音威子府村廃屋解体撤去経費補助事業完了届

　　年　　月　　日

　音威子府村長　　様

住　所

氏　名

　　年　　月　　日付け音威子府村指令第　　　号により、補助金の交付決定
　を受けた上記事業が完了したので、下記のとおり届出します。

記

[bookmark: _GoBack]１　完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

２　添付書類　　　　　・対象廃屋の解体及び撤去に要した工事費等を証する領収書

・対象廃屋の解体及び撤去後の写真

・廃棄物処理に関する処分証明書類

・その他村長が必要と認める書類